1

中华医学会教育技术分会 2019 年学术大会

会议通知

医学术便函[2019]第 277 号

由中华医学会、中华医学会教育技术分会主办, 中国医科大学承

办的“中华医学会教育技术分会 2019年学术大会”将于 2019 年 5

月 31 日—6 月 2日在辽宁省沈阳市召开。

为不断深化信息技术与医学教育教学深度融合，促进高等医学教

育方式变革，实现教学质量的全面提升，本次大会以“教育技术促进

高等医学教育变革”为主题，将邀请国内知名教育技术专家作专题

学术报告，表彰三年来中华医学会教育技术分会涌现出的先进单位和

优秀个人，展示优秀教育技术学术成果，并进行优秀成果经验交流与

分享。现将有关事项通知如下:

会议时间：2019年 6 月 1—2 日

会议地点：沈阳市中国医科大学科学艺术中心

报到时间：2019年 5 月 31 日 09:00-19:00

报到地点：辽宁大厦（沈阳市皇姑区黄河南大街 105 号）

注册费用：900元

2

参会人员：

1. 特邀领导、嘉宾和报告人

2. 中华医学会教育技术分会全体委员、青年委员、各学组成员

3. 先进单位和优秀个人代表

4. 医学教育技术学术成果展示活动获奖作品代表

5. 全国高等医学院校分管教育技术、教育教学的校领导；信息

和教育技术部门、教务处工作人员

6. 医疗机构教育信息化工作人员等

会议内容：

1. 专题学术报告

2. 分会第九届委员会第二次扩大会议

3. 分会第九届青年委员会第一次全体会议

4. 分会第九届委员会各学组工作会议

5. 突出贡献奖、先进单位和优秀个人颁奖

6. 优秀医学教育技术学术成果展示活动颁奖

7. 优秀成果经验交流与分享

8. 教育技术新技术介绍与交流展示

注：要求中华医学会教育技术分会第九届委员、青年委员和学组

正、副组长于 5 月 31 日下午完成会议注册，并参加当晚召开的工作

会议。

3

住宿标准：（差旅与食宿费用自理）

大床房 398元（含单早）、标间 350 元（含单早）、标间 398元（含

双早）

会议联系人

1. 内容咨询：高  原 13810780589；王  茹 13240078858

          谭  珂 13601201040

2. 会务咨询：赵惟越 18900918902；刘禹彤 18900910480

          曲  波 18900910198

会议回执（见附件）

中华医学会学术会务部

       2019 年 4 月 28 日      2019 年 4 月 28 日

4

附件：

参会回执表

备   注：  参会代表请于 5 月 20 日之前将回执 E-mail 到邮箱：

gjyxjyyjy@126.com，会有负责老师与您联系。因酒店房间紧张，故

敬请各位参会代表务必按照要求准确填写会议回执信息，否则可能会

影响住宿安排。

联系人：赵惟越18900918902；刘禹彤18900910480

单位名称

地址  邮编

参会代表

姓名 职务 性别 手机 E-mail

□分会委员        □青年委员         □各学组成员

□先进单位代表    □优秀个人代表     □获奖作品代表

□教务部门负责人  □技术部门负责人   □其他代表

住宿要求

□  单住         □ 合住

5 月 31 日住宿 □ 是   □ 否

6 月 1 日住宿 □ 是   □ 否

6 月 2 日住宿 □ 是   □ 否

mailto:gjyxjyyjy@126.com，会有负责老师与您联系。赵惟越18900918902
mailto:gjyxjyyjy@126.com，会有负责老师与您联系。赵惟越18900918902